
 UCHWAŁA NR  XXX/312/21 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

 z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 

pobierających naukę na terenie Gminy Góra   
 

Na podstawie art. 90 t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1327 oraz z 2021 r. poz. 4) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 

pobierających naukę na terenie Gminy Góra, zwany dalej „Programem”.   
 

§ 2. Celem Programu jest: 

1) motywowanie uczniów do ciągłego pogłębiania wiedzy i rozwijania swoich 

zainteresowań i uzdolnień; 

2) zachęcanie uczniów do uczestnictwa w konkursach i olimpiadach przedmiotowych, 

interdyscyplinarnych, tematycznych, artystycznych na różnych szczeblach rywalizacji;  

3) materialne wspieranie uczniów szczególnie uzdolnionych; 

4) promowanie pozytywnych wzorców wśród społeczności uczniowskiej; 

5) promowanie w środowisku lokalnym uczniów szczególnie uzdolnionych i szkół do 

których uczęszczają. 
 

§ 3. Program skierowany jest do szczególnie uzdolnionych uczniów szkół podstawowych, 

pobierających naukę na terenie Gminy Góra, bez względu na miejsce zamieszkania.  
 

§ 4. Realizacja Programu odbywać się będzie w oparciu o środki finansowe 

zabezpieczone corocznie w budżecie Gminy Góra. 
 

§ 5. Cele Programu będą realizowane poprzez przyznawanie stypendiów Burmistrza 

Góry.  
 

§ 6. Realizacja Programu pozwoli osiągnąć następujące rezultaty: 

1) wzrost aktywności edukacyjnej uczniów; 

2) rozwijanie zainteresowań i uzdolnień uczniów; 

3) wzrost liczby laureatów i finalistów konkursów i olimpiad przedmiotowych, 

interdyscyplinarnych, tematycznych, artystycznych; 

4) promocja Gminy Góra jako gminy wspierającej uzdolnionych uczniów. 
 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


